
S004P01F27BZ

Výkaz výměr - REKAPITULACE

Rekonstrukce hyg.zař., MěÚ Hodonín,Národní třída 373/25, 1.ETAPA+2.ETAPA+3.ETAPA

Národní třída 25, Hodonín

Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 762 255,85 CZK

Základní DPH 21 % 2 680 073,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 442 329,58 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



r

i

i
Rekapitulace dílů

I
CelkemTyp díluČíslo Název

3 962 320,061. ETAPA01

3 089 696,222. ETAPA02

i
5 710 239,573. ETAPA03

i 12 762 255,85Cena celkem

i

i

i

i

i

i

i

i

ii

ii

ii

i

ii

ii
Stránka 2 z 2

ii Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



r

■

Položkový rozpočet

Rekonstrukce hyg.zař., MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25, 1 .ETAPA+2.ETAPA+3. ETAPAS:

■ O: Národní třída 25, Hodonín

■
Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 . ETAPA01 3 962 320,06
1 01 soubor 1 ,00000 3 962 320,06 3 962 320,06

Díl: 02 2. ETAPA 3 089 696,22
3 089 696,22

2 01 soubor 1 ,00000 3 089 696,22

Díl: 03 3. ETAPA 5 710 239,57
3 01 soubor 1,00000 5 710 239,57 5 710 239,57

26 12 762 255,85!

33

i

■

i

ii

ii

ii

ii

n

„

i



*

■

■ Položkový rozpočet

Rekonstrukce hygienických zařízení, MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25, 1.ETAPA

Národní třída 25, Hodonín

■ Zakázka:

Misto

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

HSV 746 062,76

PSV 2 497 678,13

MON 676 829,17

Vedlejší náklady 41 750,00

0,00Ostatní náklady

Celkem 3 962 320,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

3 962 320,06 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

832 087,21 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

■ Cena celkem s DPH 4 794 407,27 CZK

■
20.09.2021dnev

i

g
Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

n

n

n

n Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



¥

I

R

Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 97 662,18

Vodorovné konstrukce4 HSV 65 618,12

Úpravy povrchů, omítky60 HSV 57 908,36

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 168 098,95

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 55 421 ,52

Výplně otvorů64 HSV 48 116,00

Bourání konstrukcí96 HSV 34 811,77

Prorážení otvorů97 HSV 179 062,21

Staveništní přesun hmot99 HSV 39 363,65

Izolace proti vodě711 PSV 82 390,06

Zdravotechnická instalace720 PSV 1 587 961,88

Ústřední vytápění730 PSV 247 444,73

Konstrukce truhlářské766 141 013,77PSV

Konstrukce zámečnické767 22 407,75PSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 92 044,29

Podlahy povlakové776 1 769,65PSV

781 Obklady keramické 296 286,51PSV

i
783 Nátěry 7 971,60PSV

i 784 Malby 18 387,89PSV

M21 Elektromontáže 475 690,50MON

M24 Montáže vzduchotechnických zař 201 138,67MON

VN Vedlejší náklady 41 750,00

i
VN

Cena celkem 3 962 320,06

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I

I
Položkový rozpočet

Rekonstrukce hygienických zařízení, MěÚ Hodonín, Národní třída 373/25, 1. ETAPAS:

i
O: Národní třída 25, Hodonín

i
P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

i Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

1 34624431 5R00 Obezdivky WC nádržek z desek tl.150 mm do v. 1200,

přesné pórobetonové tvárnice
Obezdivky van z přesných pórobet. tvárnic tl.50 mm,

obezdívka ZTI šachtv a dělící okenní zdivo-sekce 8
Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm,

zazdívka otvoru 900x600mm. sekce 4

Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm,

zazdívka otvorů 600x600mm. sekce 4

Příčky z přesných pórobetonových tvárnic tl. 10 cm, 599 x

249 x 100 mm

Příčky z přesných pórobetonových tvárnic tl. 15 cm, 599 x

249 x 150 mm

Ukotvení pórobet. příček ke stávajícím konstrukcím,

svstémové kotvv v ložných SDárách
Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou,

obezdívkv WC modulů z pórobetonových tvárnic
Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou, nové

oórobetonové oříčkv
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s

použitím suché maltové směsi, oo elektroinstalaci
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm,

zazdívkv otvorů oo elektroinstalaci

Vodorovné konstrukce

m2 10,02000

2 34624431 1R00 m2 2,90300

l 3 340271 51 0R00 m3 0,05400

4 340271 51 5R00 m3 0,10800

l 5 342255024RT 1 m2 61,03000

6 342255028RT 1 m2 4,80000

l 7 3429481 11R00 91,00000m

8 3426681 11R00 10,80000m

i 9 3426681 1 1 R00 124,10000m

10 31 0236241 RT1 kus 28,00000

l 11 310236261 R00 kus 3,00000

Díl: 4 65 618,12
12 4160611 12R00 Podhled z minerálních kazet 600x600, včetně ocelového

závěsného roštu
Příplatek k minerálnímu podhledu za plochu do 5 m2

Úpravy povrchů, omítky

m2 59,98000

13 416091082R00 m2 59,98000

908,36Díl: 60
14 60201 11 91 R00 Podklad. nátěr stěn pod tenkovr.omítky , penetrace pod

štukovou vrstvu

Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky , penetrace pod

štukovou vrstvu - Důvodní stěnv
Štuk na stěnách vnitřní ,

ručně, štuk.vrstva na nových

oórobet. příčkách nad obkladv
Štuk na stěnách vnitřní ,

ručně, štuk.vrstva na původních

stěnách nad obkladv
Štuk na stěnách vnitřní , ručně, štuk.vrstva na stěnách k

hlavním chodbám

Penetrace hloubková stěn , pod omítku hrubou zatřenou

Důvodní stěnv

Úpravy povrchů vnitřní

m2 63,17300

15 60201 11 91 R00 m2 115,68900

16 60201 11 41 R00 m2 63,17300

17 60201 11 41 R00 m2 115,68900

18 60201 11 41 R00 m2 40,52000

19 60201 61 93R00 m2 264,99400

Díl: 61 098,95
20 6109911 11R00

21 60201 6193R00

22 61248121 1RU2

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, stávající plastová okna

Penetrace hloubková stěn , nové pórobetonové příčky

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit. stěny,

vč.výztužné sítě. štěrkového tmelu- nové příčkv

MTŽ výzt.sítě(perlinky)do stěrky-stěny k chodbám,

vč.výzt.sítě.stěrk.tmelu a penetrace

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená, omítka pod

nové keramické obkladv
Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená, nad

keramickými obkladv

Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, vč.
výztužné sítě.stěrkového tmelu nad obkladv
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS,

výplň rýh do elektroinstalaci

Podlahy a podlahové konstrukce

m2 10,09500

148,74600

148,74600

m2

m2

23 61248121 1RU2 m2 40,52000

24 612421615R00 m2 149,30500

25 612421615R00 m2 115.68900

26 61248121 1RU2 m2 115,68900

27 612403380R00 60,00000m

Díl: 63

28 632411 901 R00 Nátěr nesavých podkladů , penetrace podkladu pod potěr

ze SMS

Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm

m2 59,98000

29 63241 1125R00

30 63241 1904R00

m2 59,98000

59,98000Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2, pod samonivelační

stěrku

m2



ir

i:

I Samonivelační stěrka , ruč.zpracování tl.5 mm m2 59,9800031 63241 11 05R00

48 116,00Výplně otvorůDíl: 64

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávkv zárubně 70 x 197 x 1 1 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 70x197x11 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 80x197x11 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 80x197x16 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávkv zárubně 60x197x11 cm

Bourání konstrukcí

kus 7,000006429421 11RT332

5,0000033 642944121 RT3 kus

kus 7,0000034 642944121 RT4

kus 1,0000035 6429441 2 1RU4

kus 2,0000036 6429441 21 RT2

l 811,77Díl: 96
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2,

demontáž oůvodních dveřních křídel

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 24ks

oůvodních zárubní - 13x600.11x800

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, původní

oříčkv včetně omítek a obkladů

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm,

Důvodní Dříčkv včetně omítek a obkladů
Bourání dlažeb keramických tl. 1 0 mm, nad 1 m2

kus 24,0000037 968061 125R00

m2 35,6000038 968072455R00

m2 60,5430039 962031 113R00

m2 4,3860040 962031 11 6R00

41 965081 71 3R00

9650481 50R00

965081 71 2R00

m2 47,71000

47,71000

2,16000

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2,

wbourání obkladů okenních oaraoetů
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%,

okenní oaraoetv

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka

mazanina tl.3-5 cm. ood ker.dl. a PVC

Bourání parapetů plastových š. do 50 cm , sekce 2

m242

m243

m2 2,1600044 9650481 50R00

m3 2,4440045 965043341 RT3

1,50000

0,72000

46 968096002 R00

968062244R00

m

Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2,

wbourání 2ks rámů oken 600x600mm

m247

062,21Prorážení otvorůDíl: 97
Řezání cihelného zdivá hl. řezu 100 mm, před vybouráním 25,05000970231 100R0048 m

otvorů v Dříčkách tl.lOOmm

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, včetně

otlučení oodkladních omítek až na zdivo

Odsekání vnitř.obkladů stěn do1m2 okenní špalety,

včetně otlučení oodkladních omítek až na zdivo

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

140,86200m249 978059531 R00

m2 1,6200097805951 1R0050

120,53200

1,98000

m251 978013191R00

9780131 91 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, okenní

šoaletv
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, příplatek

za dalších 25m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za

dalších 10km. skládka Mutěnice

Poplatek za skládku suti stavební keramika

m252

49,14300

49,14300

49,14300

245,71500

t97901 121 1R00

97901 1219R00

9790821 11R00

9790821 21 R00

53

t54

t55

t56

49,14300

491,43000

t57 979081 1 1 1 R00

979081 121 R00 t58

49,14300t59 9799901 11R00

Staveništní přesun hmotDíl: 99

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením 35,59100t60 999281 148R00

Izolace proti voděDíl: 711
113,43000

113,43000

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m271 1212000R0061

Hydroizolační povlak nátěr nebo stěrka, na bázi cementu m271 1212002R0Q62

126,60000

0,48100

Těsnicí pás do spoje podlaha stěna

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

63 711212601R00

99871 1102R00

m

t64

Zdravotechnická instalace
__

viz. samostatný výkaz výměr, ZDRAVOTNE-TECHNICKE

INSTALACE

Ústřední vytápění

720
kpl 1,0000065 720

247 444,73730
viz samostatný výkaz výměr, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

141 013,77

1,00000kpl66 730

Konstrukce truhlářské766
22,00000

22,00000

13,00000

Montáž dveří do zárubně,otevírávých Ikř.do 0,8 m kus766661 11 2R00

766670021 R00

67

kusMontáž kliky a štítku

Kliky se štítem nerezové, pro obyčejný zadlabací zámek

68

kus5491 4591 R69

n



I

I 70 54914582R

71 54926047R

72 61 165002R

Kliky se štítem nerezové, pro WC zadlabací zámek

Zámek stavební vložkový zadlabací, s ocelovou střelkou

Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 70x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát

Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 80x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát

Dveře vnitřní laminované plné 1 kř. 60x197 cm, odlehčená

DTD. HPL laminát

Linka kuchyňská atypická 265 cm, viz. prvek 14/T

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m, viz.

prvek 14/T

Deska varná vestavná indukční dvouplotýnková, včetně

montáže, součást Drvku 14/T

Vestavná lednice, dodávka a montáž, rozměry cca

820x596x545mm. součást prvku 14/T

Parapet interiér PVC š. 300 mm bílý, komůrkový, s nosem

40 mm. místnost 1.02

Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm, nový

parapet v 1.02

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

kus 9,00000

22,00000

12,00000

kus

kus

i
73 61 165003R kus 8,00000

74 61 165001 R kus 2,00000

l 75 61 581624.AR

7668121 15R00

soubor

kus

1,00000

1,0000076

i 77 541 12128R kus 1 ,00000

78 541 12128R kus 1 ,00000

l 79 60775373R 1,50000m

80 7666941 12R00 kus 1,00000

l
81 9987661 02R00 t 0,61800

22 407,75Díl: 767 Konstrukce zámečnické
82 767999801 R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg,

demontáž poklopu revizní kanalizační šachtv-sekce4
revizní kanalizační poklop nerezový 1 036x1 036mm ,

viz. prvek 1/Z. k oředláždění. plvnotěsnv

Podlahy z dlaždic a obklady

kg 37,50000

I 83 7675901 20R00 kus 1,00000

Díl: 771 92 044,29

84 771101210R00

85 7715751 09R00

86 771579791 R00

87 771579793R00

Penetrace podkladu pod dlažby m2 59,98000

59,98000

54,41000

59,98000

l Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.

Příplatek za spárovací hmotu plošně,keram.dlažba,

vodotěsná spárovací hmota

Dlaždice 30x30 šedá mat, dle výběru stavebníka

Řezáni dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklíků keram. rovných, tmel.výška 10 cm,

místnosti 1.01. 0.04 + společné chodbv v sekci 8

Spára podlaha - stěna, silikonem

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, přechod

sociální zařízení společná chodba

Opravy podlah keramických 30x30 cm, sekce 2, po

vvméně zárubně

Oprava podlah hutných glazovaných, 40x30 cm, oprava

mramorové dlažbv hlavní chodbv. sekce 8

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

m2

m2

m2

i 88 597623142R

89 771479001 R00

90 771 47501 4R00

m2 68,75000

25,20000

25,20000

m

m

i 91 771 57801 1R00

92 771 5771 33R00

126,60000

6,70000

m

m

ii 93 771571905R00 kus 3,00000

94 771541923R00 kus 20.00000

il 95 998771 102R00

Díl: 776

t 1,81500

Podlahy povlakové

96 776401 800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, PVC 21,50000m

podlaha v sekci 4

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch

do 10 m2. PVC podlaha v sekci 4

Obklady keramické

ii 97 77651 1820RT3 m2 13,41000

Díl: 781 296 286,51

ii
98 781 101210R00

99 7812301 31 R00

100 7813101 1 1R00

101 781310121R00

102 781 3201 11R00

103 781 3201 21 R00

104 78141971 1R00

105 781479705RT2

106 781491001 RT1

Penetrace podkladu pod obklady m2 238,56000

228,54800

5,80000

24,30000

8,35000

8,10000

228,54800

238,56000

87,35000

Obkládání stěn vnitř, keram. do tmele nad 300x300

Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm

Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm

Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm

Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

Připl.za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř.obklad

Montáž líšt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních

m2

m

l
m

m

m

m2

ii m2

m

107 5976012

108 59760121

109 781419707RT1

Lišta hliníková vnitřní k obkladům rohová

Lišta hliníková vnitřní k obkladům ukončovací

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu podélně,

univerzální silikon ve stvku stěna-stěna

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, okenní

parapety

Obkládačka 20x40 šedá mat, dle výběru stavebníka

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Nátěry

30,08500

66,00000

193,80000

■
m

m

m

i
110 781 101111 R00 m2 2,43000

111 59781 3726R

998781 102R00

m2 262,41600

3,78900

7 971 ,60

112 t

I Díl: 783

i



I-

113 7832261 OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, nátěr

ocelových zárubní

m2 31,20000

114 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email, nátěr

ocelových zárubní

m2 31,20000

Díl: 784 Malby 387,89

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m,

stěnv Dřiléhaiící k hlavním chodbám

Penetrace podkladu univerzální

115 784402801 R00 m2 40,52000

116 784191 101RQ0 m2 219,38200

219,38200Malba bílá, bez penetrace, 2 x117 7841 9521 2R00

M21

m2

ElektromontážeDíl:
viz. samostatný výkaz výměr, SILNOPROUDÁ
ELEKTROTECHNIKA

Montáže vzduchotechnických zař

118 M21 kpl 1,00000

Díl: M24

viz. samostatný výkaz výměr, VZDUCHOTECHNIKA119 M24 kpl 1 ,00000

Díl: VN Vedlejší náklady

120 Vybudování zařízení staveniště005121010R

005121020R

005121 030R

005122010R

005241 01 0R

00521 1080R

Soubor 1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

1 ,00000

Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Provoz objednatele

Dokumentace skutečného provedení

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

121 Soubor

122 Soubor

123 Soubor

124 Soubor

125 Soubor

3 962 320,0626

33



1

Položkový rozpočet11
REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA - ZDRAVOTECHNIKA CELKEM

Zakázka:

II Misto

IČ:MĚSTO HODONÍNObjednatel:

ii MASARYKOVO NAMESTI 53/1

695 35 HODONÍN

DIC:

ii IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

ii
Rozpis ceny Celkem

ii 566 176,33VODOVOD B+C

139 311,77SEKCE A2

■ 160 092,20SEKCE B4

722 381,58SEKCE C8

ii 0,00Ostatní náklady

1 587 961,88Celkem

■
Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

1 587 961,88 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

333 471,99 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

1 921 433,87 CZK
* Cena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I

I

I

I

II

n Směrnice 2004/18/ES (čl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a

připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný" při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z

137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při
veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k
upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných

technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

„rovnocenná věc“.

■

ii

ii

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



[1

Položkový rozpočetU
REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA - B+C VODOVOD

Zakázka:

II Místo

IČ:Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

ii DIČ:

ii IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

ii
CelkemRozpis ceny

ii 92 048,53HSV

439 120,80PSV

ii 29 007,00MON

6 000,00Vedlejší náklady

ii 0,00Ostatní náklady

566 176,33Celkem

■i
Rekapitulace daní

ií 0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

566 176,33 CZK21 %Základ pro základní DPH

118 897,03 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

685 073,36 czk-■ Cena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I

II

I
Rekapitulace dílů

li
Číslo Název Typ dílu Celkem

n Vodorovné konstrukce HSV4 37 424,73

Přípočty HSV 14 800,0090

■ Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 22 308,0095

Prorážení otvorů HSV 17 515,8097

Izolace tepelné PSV 91 807,60713

Vnitřní vodovod PSV 310 259,79722

Konstrukce zámečnické PSV 19 140,91767

Nátěry a malby783 PSV 17 912,50

Elektromontáže 29 007,00M21 MON

i
Vedlejší náklady 6 000,00VN VN

Cena celkem 566 176,33

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

1 ETAPA B+C VODOVODO:

Čislo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem

Vodorovné konstrukceDíl: 4

611401 111RT2 Oprava omítky o ploše do 0,09 m2, stěny/stropy vápennou

štukovou omítkou

Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm

1 kus 155,00000

2 310235241 R00

3 999281 108R00

kus 40,00000

1 ,39400

800,00

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

Díl: 90 Přípočty

4 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, 22x uzavř. vody, vypuštění , obhlídka

starého stavu

HZS spolupráce při úpravě elektroinstalace,

elektromontér v tarifní třídě 8

h 24,00000

5 900 R25 h 8,00000

95Díl: Dokončovací kce na pozem.stav.

Čištění zametáním v místnostech a chodbách6 9529021 10R00

900 R02

m2 700,00000

16,00000

17 515,80

HZS v tarifní třídě , zajištění nábytku a vybavení místností7 h

Prorážení otvorůDíl: 97

Vrtání jádrové do ZB do D 100 mm8 970051 130R00

9 970031 080R00

10 9791 0001 2RA0

2,00000

5,80000

0,01800

m

Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 80 mm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

m

t

Díl: 713 Izolace tepelné 91 807,60

11 713400843R00 Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy, 192 m2 65,00000

bm

12 979081 111R00

13 9799901 44R00

14 713461 121 R00

15 katalog

16 katalog

17 katalog

18 katalog

19 713492434R00

20 713571 1 12RT2

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km, uložení

Poplatek za skládku suti - minerální vata

Izolace skružemi 9-25mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.9mm, do D 50mm, 49,5bm

skruže PPE tl.20mm , do D 90mm, 140, 5bm

skruže PPE tl.25mm, do D 65mm, 67,5bm

skruže PPE tl.20+20mm, D 90mm, 47bm

Příplatek za skruže s AI nebo Pe fólií

Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 63 mm,

předávací stanice

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

t 1,20300

1,20300

100,70000

8,40000

32,80000

20,50000

19,50000

100,70000

3,00000

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

21 99871 31 01 R00 0,52600t

Díl: 722 259,79Vnitřní vodovod
22 722130803ROO

23 722130805R00

24 722290822R00

25 9791 0001 2RA0

26 7221 3091 6R00

27 722130919R00

28 722131934R00

29 722131938R00

30 722131936R00

31 7221 7871 1R00

32 7221 7871 2R00

Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80

215,00000

65,00000

2,15700

2,15700

22,00000

1,00000

19,00000

1,00000

3,00000

4,00000

19,50000

m

m

Přesun vybouraných hmot vodovody, H 6m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50

Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 100

Oprava-propojení dosavad. potrubí závit, do DN 32

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50

Potrubí vícevrstvé PP-RCT, D 20x2,8 mm, SDR7,4, PN22

Potrubí vícevrstvé PP-RCT . D 25x3,5 mm, SDR7,4, PN22

t

t

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

33 7221 7871 3R00

34 7221 7871 4R00

35 7221 7871 5R00

36 7221 7871 6R00

37 722130238R00

38 722151114R00

Potrubí vícevrstvé PP-RCT, D 32x4,4 mm, SDR7,4, PN22

Potrubí vícevrstvé PP-RCT, D 40x5,5 mm, SDR7,4, PN22

Potrubí vícevrstvé PP-RCT, D 50x6,9 mm, SDR7,4, PN22

Potrubí vícevrstvé PP-RCT, D 63x8,6 mm, SDR7,4, PN22

Potrubí z trub.závit.pozink.,DN 65-80, pitná voda

Potrubí nerez 1.4401 GM D 22 x 1,2 mm, provizorium pro

64,50000

67,50000

24,00000

23,00000

4,00000

9,00000

m

m

m

m

m

m

C3

39 722151 1 15R00

40 722151116R00

Potrubí nerez 1 .4401 GM D 28 x 1 ,2 mm

Potrubí nerez 1.4401 GM D 35 x 1,5 mm

29,00000

20,50000

m

m



i

* 41 722151 117R00

42 722151 118R00

43 722151 11 9R00

Potrubí nerez 1.4401 GM D 42 x 1,5 mm

Potrubí nerez 1.4401 GM D 54 x 1,5 mm

51,00000

5,50000

1 ,00000

m

m

Potrubí nerez 1.4401 GM D 76 x 2,0 mm, propoj

vodoměru

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 15

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 32

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 40

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 50

Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2, PN10

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

m

* 44 7222351 11R00

7222351 12R00

7222351 13R00

7222351 14R00

7222351 15R00

7222351 16R00

katalog

734291 113R00

7222801 06R00

722290234R00

722290234R00

9987221 02 R00

kus 2,00000

9,00000

8,00000

2,00000

2,00000

1,00000

2,00000

15,00000

315,00000

315,00000

1,00000

0,53500

45 kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

ks

t

767

767996801 R00

7679951 02R00

9987671 02R00

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

D+M konzol a závěsů, objímek, vodovod

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

kg 63,00000

63,00000

0,12600

912,50

kg

t

783 Nátěry a malby

7832221 00R00

784452931 R00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Elektromontáže

m2 15,00000

350,00000

29 007,00

m2

M21

210220003RT1 Vedení územ novací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně

dodávkv drátu Cu 6 mm2

Demontáž žárovkových a zářiv. svítidel, bez náhrady

Demontáž žárovkových a zářiv. svítidel, zpětná montáž

10,00000m

nabídka

nabídka

nabídka

ks 8,00000

12,00000

20,00000

ks

Demontáž instal. krabic malých/velkých, D+M nových

krabic, zaooiení
Dodávka+montáž svítidel, LED do 15W

Dodávka+montáž kabelu CYKY, pod omítku

Drobný instalační materiál, svorky, hmoždinky, sádra

Sekání drážek, odvoz suti, hrubé vyspravení

ks

nabídka

nabídka

nabídka

nabídka

ks 5,00000

45,00000

1,00000

1,00000

m

kpl

kpl

VN Vedlejší náklady

005121020R

005241 01 0R

Zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000

0,50000Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor

566 176,3326

33



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA -A2 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

P Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

IČ:

0 DIČ:

■ IČ 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

P
Rozpis ceny Celkem

HSV 20 761,75

PSV 114 550,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 139 311,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 139 311,77 CZK21 %

Základní DPH 29 255,47 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 168 567,24 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

■i Svislé a kompletní konstrukce HSV 9 708,843

Přípočty HSV 3 552,0090

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 3 330,0095

Bourání a prorážení otvorů

B
HSV 4 170,9197

Izolace tepelné PSV 16 621,85713

fl Vnitřní kanalizace PSV 12 761,00721

Vnitřní vodovod722 PSV 24 791,40

Zařizovací předměty PSV725 58 249,90

Konstrukce zámečnické PSV 1 256,57767

Nátěry a malby783 PSV 869,30

Vedlejší nákladyVN VN 4 000,00

Cena celkem 139 311,77

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



■

I Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

■ 1. ETAPA -A2 ZDRAVOTECHNIKAO:

■
Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 9 708,84

Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou
úprava výklenku pl.0.5 m2,hll. do 20 cm, suchá malt.

směs. ocel. Dřeklad

Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

611401 111RT21 kus 4,00000

2 34023821 1RT2 ks 1,00000

3 349234831 R00 19,00000m

4 999281 1O8R00 1,36200t

90 PřípočtyDíl:

5 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění h 8,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 330,00

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, průběžné6 9529021 10R00 m2 30,00000

97 Bourání a prorážení otvorů 4 170,91Díl:

7 974031 154R00

8 971 033231 R00

Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10 x 15 cm,V+K

Vybourání otv. a kapes zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm,

MVC

Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.25 cm

19,00000

2,00000

m

kus

9 972011 21 1R00

10 9730311 51 R00

11 9791 0001 2RA0

kus 2,00000

1 ,00000

0,64800

Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Izolace tepelné

ks

t

Díl: 713

12 713411 11 1R00

13 katalog

14 7134611 21 R00

15 katalog

16 katalog

17 7135521 11R00

Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem m2 5,30000

5,30000

4,20000

2,50000

1,70000

1,00000

návlek PPEaku tl.5mm,do D50-110mm, 20,5bm

Izolace skružem i 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv 20-40mm, 17,5bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 10bm

Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 32 mm, stěna/strop

m2

m2

m2

m2

kus

12 761,00

18 713571 11 3R00

19 7135711 15R00

20 99871 31 01 R00

Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm

Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 110 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

kus 1,00000

1,00000

0,01400

kus

t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
21 721 171808R00

22 721290822R00

23 97910001 2RA0

24 721 17O967R00

25 7211 941 05R00

26 7211 941 09R00

27 7211 5221 8R00

Demontáž potrubí z PVC do D 110 mm 15,00000

0,03000

0,03000

2,00000

4,00000

1,00000

2,00000

m

Přesun vybouraných hmot kanalizace, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava propojení dosavad. potrubí PVC do D110

Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 1 10

Čisticí kus HT,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem, leš.nerez, západky, rám do

obkladu. D+M

Potrubí HT připojovací D 32 mm

Potrubí HT připojovací, D 40-50 mm

Potrubí HT odpadní, D 75 mm

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem m

t

t

kus

kus

kus

kus

28 7259801 13R00 kus 2,00000

1,00000

9,50000

3,00000

7,00000

20,50000

29 721 176101 R00

30 721153205R00

31 721153208R00

32 7211 761 15R00

33 721 2901 11R00

m

m

m

m

24 791,40

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Vnitřní vodovod

0,0350034 998721 102R00 t

Díl: 722
35 7221 30801 R00 Demontáž potrubí ocelových závitových a plastových, do

DN32 vč. armatur a izolace do odpadu

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava-přeřezání trubky do DN 50, přípojka

20,00000m

i 0,04300

0,04300

6,00000

36 722290822R00

37 9791 0001 2RA0

38 7221 3091 6R00

t

t

kus

I

i



I

soubor 6,00000Oprava potrubí,vsazení odbočky D 32-40, nebo

Drodloužení

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20-25

Nástěnka PP-R D20xG1/2

Nástěnka PP-R, D 25xG3/4

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Šroubem přímé nebo rohové, G 3/4, pitná voda

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

Kohout kul. DN20 se zpětnou kl.a vyp., PV 600kPa , poj.

sestava G-501+AGS-01

Tlakoměr deformační 0-1,0 MPa, nátrubek

Dvířka v rámu 400x400mm, otviravá, leštěná nerez,

zámek + montáž

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25

Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 25

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Zařizovací předměty

722131914R0039

17,50000

7,00000

3,00000

5,00000

2,00000

5.00000

2,00000

1,00000

1,00000

3,00000

2,00000

1,00000

7221 7871 1R00

7221 7871 2R00

7221 7871 3R00

7221 90401 R00

722190402ROO

72220221 3R00

7222201 12R00

7222351 12R00

7222351 13R00

734261 224R00

734291 113R00

722235692R00

40 m

41 m

42 m

kus43

kus44

kus45

kus46

kus47

kus48

kus49

kus50

kus51

kus 1,00000

1,00000

7344291 01 R00

7679951 02R00

52

kus53

27,50000

27,50000

1,00000

0,09200

7222801 06R0054 m

722290234R00

722290234R00

9987221 02R00

725

55 m

ks56

58 249,90

t57

Díl:
soubor 1,00000

1,00000

2,00000

0,04300

1,00000

0,04300

1,00000

Demontáž klozetů splachovacích a výlevek72511 081 1R0058

souborDemontáž umyvadel

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m

Odpojení sifonu dřezů v kuchyňské sestavě

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj., odtoku a

sifonu. 2x roh.ventil a hadičkv

Umyvadlo na šrouby 55 x 40cm, bílé s otvorem

Odtok.ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh. 3/8-1/2

chrom s hadičkami do 0.3m

bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom, rameno

115mm, 5.3l/min

Montáž klozetu závěsného a sedátka

Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,

sedátko s nerez úchvtv. zpomalené, mont. mat

Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

oro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm. roh.koh.

tlačítko splach.dvoupolohové v rámu, chrom, 250/1 60mm

D+M baterie dřezové stojánkové pro gastro, včetně

hadiček a roh. kohoutů, otočné rameno 300mm

Sifon dřezový jednoduchý, D 50 mm, 6/4", vč. nerez

odtok, ventilu nerez pro aastro

Zápachová uzávěra D32, suchá pro poj.ventil, plast

Zápachová uzávěra podomitková D20/D50, suchá pro

klimatizaci, plast

Montáž elektr.ohřívačů, do 150 I

Ohřívač elek. zásob, závěsný 45dm3,330/550/850mm, 2x

DN20. 2.2kW. 230V. šablona, závěs.SMART

Montáž drobných koupelnových doplňků , mýdelníků,

držáků, háčků ap vrtáním

drátěný koš nástěnný 22 I , otevřený, nerez, plast, pytel,

350/250/500mm

koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník sklád. pap. ručníků nerez, zaoblené hrany,

320/1 00/470mm

zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

zásobník hyg. sáčků, nerez, 95/30/1 35mm, mont.mat.

72521 0821 R00

725820801 R00

72559081 2R00

72531 0823R00

9791 0001 2RA0

72521 9401 R00

59

soubor60

t61

soubor62

t63

soubor64

soubor 1,00000

1,00000

65 katalog

katalog soubor66

soubor 1,0000067 katalog

1,00000

1,00000

1,00000

soubor7251 19306R00

7258601 09R00

katalog

68

kus69

I! soubor70

soubor 1,0000071 7251 19402R00

i 1,00000soubor72 katalog

1 ,00000

1 ,00000

soubor73 katalog

725829301 RT2 kus74

i
1 ,00000kus75 725860202R00

1 ,00000

1 ,00000

kus76 721225202R00

721225202R00i kus77

1 ,00000

1 ,00000

soubor78 7255391 03R00

725534222R00

■
ks79

7,00000soubor80 7252991 01 R00

1 ,00000soubor81 katalog

1 ,00000soubor82 katalog

soubor 1 ,0000083 katalog

1 ,00000soubor84 katalog

1 ,00000soubor85 katalog



86 katalog dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm
WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků ,
madel, zrcadel,

osoušečů aD vrtáním

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

soubor 1 ,00000

87 katalog

7252991 01 R00

soubor 1,00000

1,0000088 soubor

89 katalog

9987251 02R00

soubor 1,00000

0,1720090 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické

t

767Díl: 1 256,57
7679951 02R00

9987671 01 R00

91 D+M konzol a závěsů, objímek kg 5,00000

0,0050092 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Nátěry a malby

t

Díl: 783 869,30
93 783222100R00

784452931 R00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Vedlejší náklady

m2 1,00000

16,00000

4 000,00

94 m2

Díl: VN

95 005121 020R

96 005241 01 0R

Provoz zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000

0,50000Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor

26 139 311,77

33



Er Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA - B4 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

■ Misto

IČ:Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

■i DIČ:

m SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

Zhotovitel:

■i
Rozpis ceny Celkem

HSV 23 562,00

PSV 132 530,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 160 092,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 160 092,20 CZK21 %

Základní DPH 21 % 33 619,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

« Cena celkem s DPH 193 711,56 CZK

Hodoníně 20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem

Zemní práce1 HSV 3 957,50

Základy,zvláštní zakládání2 HSV 2 680,20

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 5 483,93

Přípočty90 HSV 3 552,00

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV 1 665,00

Bourání konstrukcí96 HSV 6 223,37

Izolace proti vodě711 PSV 1 254,84

Izolace tepelné713 PSV 7 233,60

Vnitřní kanalizace721 PSV 15 279,30

Vnitřní vodovod722 PSV 23 983,00

Zařizovací předměty725 PSV 80 532,17

Konstrukce zámečnické767 PSV 3 820,99

Nátěry a malby783 PSV 426,30

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00

Cena celkem 160 092,20

'•H

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



II

n Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25S:

ii
1. ETAPA B4 ZDRAVOTECHNIKAO:

ii
Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

ii Díl: Zemní práce1

1 13971 11 01 RT3

2 167101201R00

3 162601 102R00

4 199000005ROO

5 1751 011 01 RT2

Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4, hornina 3

Nakládání výkopku z hor.1 + 4 ručně

m3 1,10000

1,10000

1,10000

1,10000

0,30000

m3

li
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, 3,7m3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním

štěrkopísku frakce 0 22 mm

Zásyp kolem jímky sypaninou, s dodáním recyklátu

frakce 16 32 mm

Základy,zvláštní zakládání

m3

t

m3

ii 6 175101101RT2 m3 0,70000

Díl: 2

7 271 100010RA0

8 27331 0030RA0

Polštář pod základy ze štěrku, hutnění m3 0,10000

0,60000i Základová deska z betonu C 16/20, nevyztužená m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 483,93

9 61 140111 1RT2 Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vánennou štukovou omítkou, mimo sekci
Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

kus 4,00000

■i 10 349234831 R00 11,00000m

11 999281 108R00

Díl: 90

0,72300t

■
Přípočty

12 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění h 8,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, průběžné m213 9529021 10R00 30,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 223,37

14 965042221 RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2,

ručně tl. mazaninv 15 20 cm. hvdroizolace
Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10 x 15 cm,V+K

m3 0,60000

15 974031 154R00

16 9791 0001 2RA0

11,00000

1,61700

254,84

m

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka t

Díl: 711 izolace proti vodě
17 711261 111 R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná, izolač.pás, tmel, oprava

po vybourání

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

m2 2,80000

18 99871 11 02R00

Díl: 713

0,00600t

Izolace tepelné 233,60

19 7 1 341 1111 R00

20 katalog

21 71 34611 21 R00

22 katalog

23 katalog

24 99871 31 01 R00

Díl: 721

Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem m2 2,70000

2,70000

5,70000

2,60000

3,10000

0,01500

návlek PPEaku tl.5mm,do D 50-1 25mm, 89bm

Izolace skružemi 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv 20-40mm, 17,5bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 16,5bm

m2

m2

m2

m2

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace

t

15 279,30

25 721 171808R00

26 721290822R00

27 9791 0001 2RA0

28 721 170967R00

29 7211 1091 7R00

Demontáž potrubí z PVC do D 1 10 mm 9,00000

0,01800

0,01800

4,00000

1,00000

m

Přesun vybouraných hmot kanalizace, H 6 - 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava - propojení dosavad. potrubí PVC do D1 10

Oprava propojení dosavadního potrubí DN 150,

kamenina

Oprava - vsazení odbočky DN 125, do potrubí

kameninového

Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 110

Čisticí kus HT,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem, leš. nerez, západky, rám do

obkladu. D+M

Potrubí HT připojovací D 32mm

t

t

kus

kus

30 721 1 10906R00 kus 1,00000

31 721 1941 05R00

32 721 1941 09R00

33 7211 5221 8R00

kus 5,00000

1,00000

2,00000

kus

kus

34 7259801 13R00 kus 2,00000

35 721 176101 R00 3,00000m



ř Potrubí HT připojovací, D 40-50 mm

Potrubí HT odpadní, D 75 mm

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Potrubí KG svodné (ležaté) D 125 x 3,2 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem

7,50000

1,00000

3,50000

3,50000

14,00000

721 153205R00

721 153208R00

7211 761 15R00

721 176223R00

7212901 11R00

36 m

37 m

38 m

(i 39 m

40 m

23 983,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,12700998721 102R0041

Vnitřní vodovod722Díl:
Demontáž potrubí ocelových závitových a plastových, do

DN32 vč. armatur a izolace do odpadu

Přesun vybouraných hmot vodovody, H 6 12 m

24,000007221 30801 R0042 m

0,05100

0,05100

5,00000

3,00000

t722290822R00

9791 0001 2RA0

7221 3091 6R00

722131914R00

43

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava-přeřezání trubky do DN 50, do 1.np

Oprava potrubí,vsazení odbočky D 32-40, nebo

prodloužení

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20

Nástěnka PP-R D 20xG1/2

t44

kus45

soubor

n
46

80 532,17

10,50000

22,00000

1,50000

8,00000

8,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

34,00000

34,00000

1,00000

0,05600

7221 7871 1R00

7221 7871 2R00

7221 7871 3R00

722190401 R00

72220221 3 R00

7222351 12R00

7222351 13R00

734261 224R00

734261 225R00

734291 113R00

7222801 06R00

722290234ROO

72229O234R00

9987221 02RQ0

47 m

48 m

■ 49 m

kus50

kus51

■
Kohout kulový, vnitř. -vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Sroubení přímé nebo rohové, G 1/2-3/4, pitná voda

Šroubení přímé nebo rohové, G 1

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 25

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Zařizovací předměty

kus52

kus53

kus54

kus55

■ kus56

57 m

58 m

ks59

t60

Díl: 725
soubor 1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

4,00000

0,18000

1,00000

Demontáž klozetů splachovacích a výlevek72511 081 1R00

725210821 R00

72524081 1 R00

725320821 R00

725820801 R00

9791 0001 2RA0

725219401 R00

61

Demontáž umyvadel a pisoárů

Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur

Demontáž dřezů dvojitých na konzolách

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj., odtoku a

sifonu. 2x roh.ventil a hadičkv

Umyvadlo na šrouby 60 x 45cm, bílé s otvorem

Odtok.ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh. 3/8-1/2

chrom s hadičkami do 0.3m

bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom, rameno

1 15mm. 5.3l/min

Montáž klozetu závěsného a sedátka

Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,

sedátko s nerez úchvtv. zpomalené, mont. mat

Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

Dro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm. roh.koh.

tlačítko splach.dvoupolohové v rámu, chrom, 250/1 60mm

Baterie termost. sprchová nástěn.2x15/150mm, ruční s

držákem a hlavová sDrcha. D+M

Nerez podl. žlab lem pod obklad, mělká ZU, DN50,

dl.1000mm. příslušenství. D+M

Zástěna přímá 1000x2000mm, otevíravá P-L 600mm,

tvrz.sklo 6-8mm. úchvt nerez, přísluš.. D+M

D+M baterie dřezové stojánkové pro gastro, včetně

hadiček a roh. kohoutů, otočné rameno 300mm

Sifon dřezový jednoduchý, D 50 mm, 6/4", vč. nerez

odtok, ventilu nerez pro qastro

Ventil rohový, chrom, G 1/2 vč. hadičky do 0,8m, pro

mvčku
Sifon jednoduchý, D 50 mm , pro myčku nádobí

soubor62

soubor63

■
soubor64

soubor65

t66

soubor67

soubor 1,00000

1,00000

68 katalog

katalog soubor69

1,00000soubor70 katalog

soubor 1,00000

1,00000

1,00000

71 7251 19306R00

7258601 09R00

katalog

kus

soubor

72

73

1,00000soubor74 7251 19402R00

1,00000soubor75 katalog

1,00000

1,00000

soubor76 katalog

72584581 1 R00 soubor77

soubor 1,0000078 katalog

2,00000m279 katalog

kus 1,0000080 725829301 RT2

1,00000kus81 725860202R00

1,00000soubor82 72581 0402R00

1,00000kus83 725860202R00



r
84 721225202R00 Zápachová uzávěra podomítková D20/D50, suchá pro

klimatizaci, Dlast

Montáž drobných koupelnových doplňku , mýdelníků,

držáků, háčků ao vrtáním
koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

zásobník hyg. sáčků, nerez, 95/30/1 35mm, mont.mat.

háček/dvojháček na oděvy, nerez,

50/50/45mm, mont.mat.

dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm

WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků ,
madel, zrcadel,

osoušečů aD vrtáním

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

kus 1 ,00000

85 7252991 01 R00 soubor 7,00000

l 86 katalog soubor 1,00000

■
87 katalog soubor 1,00000

katalog

katalog

88 soubor 1,00000

2,0000089 soubor

90 katalog soubor 1,00000

91 katalog

725299101 R00

soubor 1,00000

1,0000092 soubor

H katalog

9987251O2R00

93 soubor 1,00000

0,12500Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické

94 t

*
Díl: 767 3 820,99

95 767996801 R00

96 7679951 02R00

97 9987671 01 R00

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 25,00000

10,00000

0,03500

D+M konzol a závěsů, objímek kg

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m,

včetně vvbouranvch

Nátěry a malby

t

■ Díl: 783 426,30

98 7832221 00R00

99 784452931 R00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,00000

6,00000Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Vedlejší náklady

m2

Díl: VN

100 005121020R

101 005241 01 0R

Provoz zařízení staveniště 2% Soubor 2,00000

0,50000Dokumentace skutečného provedení 0,5% Soubor

26 160 092,20

33



0 Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA - C8 ZDRAVOTECHNIKA

Zakázka:

H
Místo

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

695 35 HODONÍN

«
IČ:

DIČ:

■i SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel: IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

II
Rozpis ceny Celkem

0 HSV 97 809,89

PSV 618 571,69

0 MON 0,00

Vedlejší náklady 6 000,00

■
Ostatní náklady 0,00

Celkem 722 381,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 722 381,58 CZK

Základní DPH 21 % 151 700,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

* Cena celkem s DPH 874 081 ,71 czk

20.09.2021dnev

Pavol Dvorský, jednatel Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



*
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV3 62 159,84

Přípočty90 HSV 3 384,00

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV 4 995,00

Bourání konstrukcí96 HSV 27 271,05

Izolace tepelné713 PSV 63 404,95

Vnitřní kanalizace721 PSV 62 037,50

Vnitřní vodovod722 PSV 67 205,89

Zařizovací předměty725 PSV 420 101,50

Konstrukce zámečnické767 PSV 4 232,85

Nátěry a malby783 PSV 1 589,00

Vedlejší nákladyVN VN 6 000,00

Cena celkem 722 381,58

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1 ETAPA 08 ZDRAVOTECHNIKA

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3

1 416021121R00 Podhledy SDK, kovová. kce CD. 1x deska RB 12,5 mm,

zakrvtí konstrukcí
Oprava omítky kolem otvorů o ploše do 0,09 m2,

vápennou štukovou omítkou
Doplnění zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu, po

instalaci

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Přípočty

m2 25,00000

2 611401111RT2 kus 9,00000

3 349234831 R00 98,00000m

4 999281 108R00 t 6,61200

90

5 900 R02 HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění h 8,00000

Dokončovací kce na pozem.stav.95

Čištění zametáním v místnostech a chodbách, průběžné6 9529021 10R00 m2 90,00000

Bourání konstrukcí96 27 271,05
7 9620361 12R00 Demont SDK předstěny, 1x kov. kce., 1x opláštěné 12,5 m2 25,00000

mm

8 974031 154R00

9 97201 121 1R00

10 9791 0001 2RA0

Vysekání rýh ve zdi cihelné do 10 x 15 cm,V+K

Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.25 cm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Izolace tepelné

98,00000

12,00000

3,20800

404,95

m

kus

t

713

11 71341 1111R00

katalog

7134611 21 R00

katalog

katalog

7135521 11R00

Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem m2 27,60000

27,60000

17,70000

6,70000

11,00000

3,00000

12 návlek PPEaku tl.5mm,do D 50-125mm, 89bm

Izolace skružem i 10-20mm., Ivrstvá

skruže PPE tl.6-10mm, Dv20-40mm, 47,6bm

skruže PPE tl.20-25mm, Dv 20-40mm, 58bm

Protipož. trubní ucpávka El 120, do D 32 mm, stěna/strop

m2

13 m2

14 m2

15 m2

16 kus

17 7135711 1 3R00

18 713571 1 15R00

19 998713101 R00

Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, El 90, D 75 mm

Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, El 90, D 1 10 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

kus 2,00000

2,00000

0,06300

kus

t

721 Vnitřní kanalizace 62 037,50
20 721171808R00

21 721290822R00

22 979100012RA0

23 721 170967R00

24 721 1 70909R00

Demontáž potrubí z PVC do D 110 mm 60,00000

0,11900

0,11900

10,00000

2,00000

m

Přesun vybouraných hmot kanalizace, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava propojení dosavad. potrubí PVC do D110

Oprava potrubí PVC odpadní, úprava větr. nástavce,

zaslepení. TIZ. oprava povlak, hvdroizol střechv
Vyvedení odpadních výpustek D 32-50

Vyvedení odpadních výpustek D 110

Čisticí kus HT, D 75 mm, nebo se zátkou

Čisticí kus HT,pro odpadní svislé D 110 mm, nebo se

zátkou

Dvířka 150x150 s rámem, leš.nerez, západky, rám do

obkladu. D+M

Potrubí HT připojovací, D 40-50 mm

Potrubí HT odpadní, D 75 mm

Potrubí HT odpadní a připojovací D 110mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150, nebo kouřem

t

t

kus

kus

25 7211 941 05R00

26 7211 941 09R00

27 7211 5221 6R00

28 7211 5221 8R00

kus 13,00000

10,00000

2,00000

4,00000

kus

kus

kus

29 7259801 13R00 kus 6,00000

30 721153205R00

721153208R00

7211 761 15R00

721 2901 11R00

16,00000

28,50000

44,50000

89,00000

m

31 m

32 m

33 m

34 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,17700

722 Vnitřní vodovod
35 7221 30801 R00 Demontáž potrubí ocelových závitových a plastových, do

DN32 vč. armatur a izolace do odpadu

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

70,00000m

36 722290822R00

979100012RA0

0,14900

0,14900

t

37 t



0

0 38 7221 7871 1R00

39 7221 7871 2R00

40 7221 7871 3R00

41 7221 7871 4R00

42 722190401 R00

43 7221 90402 ROO

44 72220221 3R00

45 7222201 12R00

46 7222351 12R00

47 7222351 13R00

48 7222351 14R00

49 katalog

50 734261 224R00

51 734261 225R00

52 734261 226R00

53 734291 113R00

54 7222801 06R00

55 722290234ROO

56 722290234R00

57 9987221 02R00

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované

Potrubí plastové, D 40x4,5 mm, S4 / SDR 9, svařované

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15-20

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20-25

Nástěnka PP-R D 20xG1/2

Nástěnka PP-R, D 25xG3/4

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERF DN 32

Kulový uzávěr regulační KUR 20, PN10, 150°C

Sroubení přímé nebo rohové, G 1/2-3/4, pitná voda

Sroubení přímé nebo rohové, G 1

Sroubení přímé nebo rohové, G 5/4

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 25

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 25

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

47,60000

36,00000

12,00000

10,00000

32,00000

2,00000

32,00000

2,00000

1,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

1 ,00000

1,00000

1 ,00000

3,00000

105,60000

105,60000

1,00000

0,07100

420 101,50

m

m

m

0 m

kus

kus

ii kus

kus

kus

o
kus

kus

kus

kus

ii kus

kus

kus

ii m

m

ks

" t

725 Zařizovací předmětyDíl:

Demontáž klozetu splachovacích a výlevek58 7251 10811 ROO

59 725210821 ROO

60 725820801 ROO

61 9791 0001 2RA0

62 72521 9401 ROO

soubor 8,00000

13,00000

2,00000

0,41100

7,00000

ll
Demontáž umyvadel a pisoárů

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá, bat.stoj., odtoku a

sifonu. 2x roh.ventil a hadičkv
Umyvadlo na šrouby 60 x 45cm, bílé s otvorem

Odtok. ventil a sifon d32, chrom, 2x ventil roh. 3/8-1/2

chrom s hadičkami do 0.3m

bat. páková umyv. stojánková, oblá, chrom, rameno

1 15mm. 5.3l/min

Montáž klozetu závěsného a sedátka

Dopojení odpadu 110, manžeta

Klozet závěs., hlub. splach., bílý, 360/530/345mm,

sedátko s nerez úchvtv. ZDomalené. mont. mat

Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu, nebo

oro zazdění a tlačítka

závěsný systém s TIZ nádržkou pro WC, v rámu

500/800mm do nosné stěnv.hl.125mm. roh.koh.

tlačítko splach.dvoupolohové v rámu, chrom, 250/1 60mm

Montáž urinálu s ovládáním automatickým, bez propojení

zdroie
Pisoár keramický 320/350/645mm, řízený elektron.,

autom. solach. 230V, roh. kohout

Pisoárová zástěna keram. bílá 700x300mm, vč. montáže

Baterie termost. sprchová nástěn.2x15/150mm, ruční s

držákem a hlavová sprcha. D+M

Nerez podl. žlab, lem pod obklad, mělká ZU, DN50,

dl.lOOOmm. příslušenství. D+M

Zástěna přímá 1000x2000mm, otevíravá P-L 600mm,

tvrz. sklo 6-8mm. úchvt nerez. Dřísluš.. D+M

Výlevka stojící keramická s plastovou mřížkou

Dopojení odpadu 110, manžeta

Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky

dlouhé pákové baterie

Montáž drobných koupelnových doplňků , mýdelníků,

držáků, háčků ao vrtáním

koš dámský nástěnný 3,7dm3, nerez, plast, nádoba,

200/1 65/235mm

zásobník toal. papíru nerez, zaobl. hrany,

350/1 30/260mm

zásobník hyg. sáčků, nerez, 95/30/1 35mm, mont.mat.

háček/dvojháček na oděvy, nerez,

50/50/45m m . mont. mat.

soubor

soubor

t

soubor

■
63 katalog

katalog

soubor 7,00000

7,0000064 soubor

i 65 katalog soubor 7,00000

66 725119306R00

67 7258601 09R00

68 katalog

soubor 8,00000

8,00000

8,00000

kus

soubor

69 7251 19402R00 soubor 8,00000

70 katalog soubor 8,00000

71 katalog

72501 6125R00

soubor 8,00000

4,0000072 soubor

73 katalog soubor 4,00000

74 katalog

725845811 ROO

soubor 2,00000

2,0000075 soubor

76 katalog soubor 2,00000

77 katalog m2 4,00000

78 72501 91 01 ROO

79 7258601 09R00

80 725829201 RT1

soubor 2,00000

2,00000

2,00000

kus

kus

81 7252991 01 ROO soubor 37.00000

82 katalog soubor 6,00000

83 katalog soubor 8,00000

soubor 4,00000

4,00000

84 katalog

katalog soubor85



86 katalog dávkovač mýdla nástěnný 2dm3, nerez, zaoblené hrany,

100x100x290mm
WC štětka s krytem, nerez, nástěnná, D90/400mm

Montáž koupelnových doplňků , madel, zrcadel,

osoušečů ao vrtáním

Dvojpolice PCP tl.22mm, 400x1 OOOmm, úklid

Zrcadlo na desce, 600x600/20mm, mont.mat

soubor 7,00000

katalog

7252991 01 R00

87 soubor 8,00000

9,0000088 soubor

katalog

katalog

9987251 02R00

89 soubor 2,00000

7,00000

0,81900

90 soubor

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

Konstrukce zámečnické
_

D+M konzol a závěsů, objímek

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Nátěry a malby

91 t

767Díl:
92 7679951 02R00

93 9987671 01 R00

kg 25,00000

0,02500t

Díl:
94 7832221 00R00

95 784452931 R00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m

Vedlejší náklady

m2 3,00000

25,00000m2

VN

96 005121020R

97 00524101 0R

Provoz zařízení staveniště 2%

Dokumentace skutečného provedení 0,5%

Soubor 2,00000

0,50000Soubor

722 381,58

33



n

n Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE HYG. ZAŘÍZENÍ, MĚÚ HODONÍN, NÁR.TŘÍDA 373/25

1. ETAPA - VYTÁPĚNÍ

Zakázka:

I Místo

IČ:MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁM. 53/1

695 35 HODONÍN

Objednatel:

» DIČ:

F
IČ 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

i
CelkemRozpis ceny

:
25616,19SEKCE A2

27 076,31SEKCE B4

194 752,23SEKCE C8

0,00Ostatní náklady

■ 0,00Ostatní náklady

247 444,73Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

247 444,73 CZK21 %Základ pro základní DPH

51 963,39 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

299 408,12 CZK
„ Cena celkem s DPH

20.09.2021dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

,



Směrnice 2004/18/ES (cl. 23, 53-55) požaduje jednoznačný popis požadavků na výrobek (materiál) a

íí připouští ve specifikaci užít slova „nebo rovnocenný" při specifikaci obchodním názvem. Obdobně § 44 Z
™

137/2006 Sb. připouští uvedení obchodního názvu, pokud to nepovede k omezení hospodářské soutěže při
veřejných zakázkách, nebo tam, kde je veřejný zájem. Dále uvedené obchodní názvy slouží pouze k

5:: upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Není přitom vyloučeno použití jiných

 technických řešení při zachování obdobné kvality a funkčnosti navrhovaného systému ve smyslu pojmu

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


